



**2015 Fencing Contract  
FINAL- Bid Tabulation**

PREPARED BY: Mark A. Freiberger, PE

Bid Opening: March 26, 2014 2:00 PM

ITEM NO.	DESCRIPTION	ITEM QUANTITY	UNIT	Guyline Construction Inc. Burlington, WA		C & P Fencing Enumclaw, WA		Discount Fence Marblemount, WA		Western Pacific Fence LLC dba Northwest Fence Bellingham, WA		Telecky Custom Fencing Sprague, WA		Interstate Fence Company Vancouver, WA		Perimeter Security Group Coeur d'Alene, ID		All Around Fence Co Ravensdale, WA	
				LF	TOTAL COST	LF	TOTAL COST	LF	TOTAL COST	LF	TOTAL COST	LF	TOTAL COST	LF	TOTAL COST	LF	TOTAL COST	LF	TOTAL COST
1	MOBILIZATION	1	LS	250.00	\$ 250.00	150.00	\$ 150.00	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00	750.00	\$ 750.00	500.00	\$ 500.00	4,916.67	\$ 4,916.67	7,200.00	\$ 7,200.00
2	COATED CHAIN LINK FENCE TYPE 4	891	LF	10.25	\$ 9,132.75	12.75	\$ 11,360.25	20.56	\$ 18,318.96	17.75	\$ 15,815.25	24.29	\$ 21,642.39	22.93	\$ 20,430.63	21.45	\$ 19,111.95	21.65	\$ 19,290.15
3	COATED END, GATE, CORNER, PULL POSTS FOR CHAIN LINK FENCE TYPE 4	14	EA	115.00	\$ 1,610.00	171.50	\$ 2,401.00	30.05	\$ 420.70	125.00	\$ 1,750.00	42.00	\$ 588.00	228.00	\$ 3,192.00	65.92	\$ 922.88	125.00	\$ 1,750.00
4	SINGLE 4FTCOATED CHAIN LINK GATE TYPE 4	1	EA	250.00	\$ 250.00	327.50	\$ 327.50	350.00	\$ 350.00	245.00	\$ 245.00	163.40	\$ 163.40	480.00	\$ 480.00	476.50	\$ 476.50	150.00	\$ 150.00
5	REPAIR 6FT CHAIN LINK FENCE TYPE 3 RIVERFRONT PARK	1	LS	650.00	\$ 650.00	485.00	\$ 485.00	800.00	\$ 800.00	850.00	\$ 850.00	795.00	\$ 795.00	984.00	\$ 984.00	1,532.35	\$ 1,532.35	795.00	\$ 795.00
6	GALVANIZED CHAIN LINK FENCE TYPE 3 WITH BROWN VINYL SLATS	36	LF	32.00	\$ 1,152.00	24.30	\$ 874.80	12.23	\$ 440.28	48.00	\$ 1,728.00	33.72	\$ 1,213.92	29.20	\$ 1,051.20	85.00	\$ 3,060.00	27.10	\$ 975.60
7	GALVANIZED END, GATE, CORNER, PULL POSTS FOR CHAIN LINK FENCE TYPE 3	1	EA	145.00	\$ 145.00	147.60	\$ 147.60	36.75	\$ 36.75	95.00	\$ 95.00	45.59	\$ 45.59	240.00	\$ 240.00	50.55	\$ 50.55	175.00	\$ 175.00
8	VINYL SLATS, TYPE 3 FENCE (6', INSTALL IN EXISTING PUMP STATION FENCE AND GATES)	105	LF	12.30	\$ 1,291.50	9.80	\$ 1,029.00	5.72	\$ 600.60	17.00	\$ 1,785.00	7.91	\$ 830.55	9.53	\$ 1,000.65	7.90	\$ 829.50	12.90	\$ 1,354.50
9	REPAIR EXISTING FENCING, FORCE ACCOUNT	1	DOL	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00	500.00	\$ 500.00
	SUBTOTAL				\$ 14,981.25		\$ 17,275.15		\$ 21,967.29		\$ 23,268.25		\$ 26,528.85		\$ 28,378.48		\$ 31,400.40		\$ 32,190.25
	SALES TAX (8.5%)				\$ 1,273.41		\$ 1,468.39		\$ 1,867.22		\$ 1,977.80		\$ 2,254.95		\$ 2,412.17		\$ 2,669.03		\$ 2,736.17
	<b>TOTAL</b>				<b>\$ 16,254.66</b>		<b>\$ 18,743.54</b>		<b>\$ 23,834.51</b>		<b>\$ 25,246.05</b>		<b>\$ 28,783.80</b>		<b>\$ 30,790.65</b>		<b>\$ 34,069.43</b>		<b>\$ 34,926.42</b>

**NOTES:**

MRSC

Corrections

Yes
No

Yes
No

Yes
Yes

Yes
Yes

No
No

No
No

Yes
Yes

Yes
No